4 EDUKI I

Hutsuneak bete aditz egokia jarriz.

1. Zuek etzi goizean DAUKAZUE

euskara azterketa.

2. Aizu, mahai gainean artaziak
3. Juliok ez 26 urte
4. Guk ez motxilarik
5. Zuek ba botarik?
6. Befiatek ba autorik?
7. Astoak ez mokorik
8. Noren begiak Ikerrek?

9. Txori horrek hego bat apurtuta

10. Etxe honek bost logela

11. Nik ordenagailu bat

12. Pastilla bat hartu dut, haginetako mina eta
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13.

14.

15.

16.

17,

18.

19.

20.

Gelak bi leiho

Zure ahizpak zenbat urte

Arazoak

Guk horrelako prakak

. Psikologoarengana joan behar dut

Nik ez

autorik

Baloi honek bost zulo

Nire lagunak ez

dirurik oporretan joateko

Nire lagunek kromo berriak
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